Onbeperkt wokken

Kies zelf uw groentjes, vlees of vis
en onze chef tovert uw wokkeuze
met de door u gekozen saus om tot
een heerlijke oosterse schotel!

Sausjes: de finishing touch
Zachte sausjes - niet pikant
Speciale Oriental Wok
Oestersaus
Zoetzure saus
Japanse sojasaus

Pittige sausjes - licht pikant

5. Knoflooksaus

6. Gon Bao (op basis van
Chinese chili)
Zwartebonensaus (met zwarte
bonen, knoflook, ui, chilipepers)

Pittig pikant
8. Zwarte pepersaus

9. Thaise currysaus (chilipepers,
knoflook, currypoeder)

10. Sichuansaus (gekruide zeer
pikante saus)

Japanse Teppan Yaki

Wilt u eens iets anders dan een wok,
dan kunt u aan onze chef aan de
Japanse hete bakplaat uw gerecht
uitkiezen, dat voor uw ogen wordt be-
reid. Oosters geraffineerd!

Keuze uit: biefstuk, zalm, lamskote-
let, scampi’s, zeetong en kikkerbillen.

Grill

U kiest en de chef maakt a la minute
klaar op de grill.

Keuze uit: biefstuk, kangoeroe-
vlees,..

Pizza
Gevarieerde pizza’'s

lunchbuffet

aangeduid met (L)

2 soorten soep ;
Warme en koude voorgerechten
: Wokbuffet
ljs- en dessertbuffet

brunch - diner

avond, zon- en feestdagen*

2 soorten soep

Warme en koude voorgerechten -

Sushi
Warme hoof'dgerechten
Wokbuffet
" Grill en Tepan Yaki
L Pizza’s -

~ ljs- en dessertbuffet

W

*op Kerst en Nieuwjaar
bieden we aangepaste formules.

Zie www.orientalwok.be

CHAMPAGNE

Champagne Leclaire brut
Grand cru
Cava

HUISWLIN

Wit - Colombard chardonnay

55,00
28,00

18,50

Frisse en fruitige witte wijn met aroma’s
van exotisch fruit en citrusvruchten.

Rood - Merlot

Zachte en veelzijdig palet van rood
en kruidige aroma’s.

Wit/Rood - Vin de Pays de I'H
Glas

Karaf 1/4 liter

Karaf 1/2 liter

WITTE WLINEN

Alsace

Riesling

18,50
fruit

erault
3,50
6,00
10,00

25,00

Droge witte wijn met minerale toetsen.

Pinot Gris
Halfdroge wijn met veel vruchtenar

Pinot Gris - 1/2 fles

Loire

Muscadet de sévre et

maine sur lie

Droge en lichte wijn met een
ontluikend aroma

Sancerre

Krachtige droge wijn met veel
fruittoetsen, delikaat boeket.
Chablis

Schitterende chablis, goed gekruid
met een heerlijke afdronk.

B Sud Ouest

Bergerac Moelleux
Zoete wijn

26,50

oma’s.

17,50

20,80

32,00

32,00

18,50

ROSE WIJNEN

Cotes de Provence (Provence)
Frisse en fruitige rosé

Tavel (Cétes du Rhone)

Eén der besten uit zijn streek, aanrader.
Cabernet d’Anjou (Loire)

Halfzoete rosé uit de Loire.

Pinot Noir (Alsace)

Zachte wijn met een kersenaroma.
Pinot Noir (Alsace) 1/2 fles

RODE WLINEN

Beaujolais

Beaujolais Villages

Zachte wijn met een fruitig boeket
(fris drinken).

Saint Amour

Een zuiverse frisse fruitige wijn
met heel wat body (fris drinken).

Cotes du Rhone
Cotes du Rhone Villages
(Beaumes de Venise)

Een goede geconcentreerde smaak,
aanrader.

Chateauneuf de Pape
Een klassieker uit de Rhéne,
een pareltje.

Bordeaux

Chateau le Pey (Médoc)

Complex boeket van rijpe druiven.
Harmonieus in de mond.

Chateau le Pey 1/2 fles

Saint Emilion Grand Cru

Een ware klassewijn, krachtig met
verfijnde aroma’s, aanrader.

CHINESE WILJNEN
Lychee wijn
Zoet, fruitig.

Sl
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17,80

26,50

18,50

24,50

17,50

23,50

32,00

24,00

42,00

28,50

18,50
39,50

20,80 |

brunch - diner

avond, zon- en feestdagen*

lunchbuffet

aangeduid met (L)

€17,50
€ 24,00
€11,50

1€ 16,50

gratis exclusief dranken

Gesloten op maandag (behalve op feestdagen)
*op Kerst en Nieuwjaar bieden we aangepaste formules. Zie onze website.

Tel. 050 33 87 65 - GSM 0479 22 35 33

www.orientalwok.be




APERITIEVEN
Porto (rood-wit)
Lychee

Martini (bianco - rosso)
Sherry (dry - medium)
Kir

Pineau de Charentes

Alcoholvrij aperitief
Cocktail Oriental Wok
Cava
Picon (witte wijn)
Pisang orange
Passoa orange
Safari orange
Campari (orange - tonic)
Ricard
Gordon Gin (orange - tonic)
Vodka Smirnoff
Eristof Red
Bacardi cola
Whisky J&B
Johnnie Walker

Jameson

6,20
5,20
6,20
6,20
6,20
6,20
5,20
7,20
6,20
7,20
7,20
7,20
7,20
7,20
7,20
7,20
7,20
7,20
7,20
7,20
7,20

m Gemet a volonte' Proe liever meermaals van klelne portles,
R
. z0 gemet 1] meer van ons aanbod en-vermijdt u versplllmg
Samen zetten we ons in voor een beter Ieefmllleu

frisdranken, Maes pils, slush
huiswijn rood-wit-rosé, koffie of thee

GEBAK(L),FRUIT( 7, o
: 3 '.1' :

Al

Chivas Regal

(1) N3LHO3Y¥IDA400H |

Jack Daniels

Kirr Royal

Champagne

9,20

SALADES (L), SUSHI VIS (L), VLEES (L),

GROENTEN (L)

Heeft u vragen ivm allergenen? Vraag ernaar en wij geven u alle informatie over al onze gerechten.

FRISDRANKEN
Pepsi-Cola
Pepsi-Max
Mirinda

7 Up

Looza Orange
Looza Ace
Looza Apple
Looza Kers
Spa Reine
Spa Barisart

sPa (SPA)

Spa Citron
Spa Orange
Ice Tea
Green Tea

Peach Tea

Gini

Schweppes Tonic
Red Bull

BIEREN

Maes Pils 25 cl

Maes Alcoholvrij 25 cl
Mort Subite Kriek Extreme
Carlsberg

Tsingtao Beer (Chinees bier)
Grimbergen Dubbel
Grimbergen Blond
Grimbergen Tripel

Duvel

WARME DRANKEN

3,20 Jasmijnthee
3,20

Espresso
3,20
3.20 Cappuccino
3,20 Mokka koffie
3,20 Koffie verkeerd

3,20 Décafeine

3,20 Thee (citroen/melk)

3,20

3,20
VERSTERKTE
WARME DRANKEN
Irish Coffee (Whisky)

3,20 .
French Coffee (Grand Marnier)

3,20 _

3.20 Italian Coffee (Amaretto)

3,20 Hasseltse Coffee (Jenever)

3,20 Baileys Coffee (Baileys)
3,20 Chinese Coffee (Saké)
3,20

3,70

STERKE DRANKEN

Saké glas
3,20 Saké karaf (3 glaasjes)
3,20 Cognac Rémy Martin
3,70 Cognac Martell
3,70 Amaretto Di Saronno
3,70 )

Baileys
4,20 _
4,20 Grand Marnier
4,20 Calvados

Jenever

3,20
3,20
3,20
3,20
3,20
3,20
3,20

7,20
7,20
7,20
7,20
7,20
7,20

10,20
10,20
8,20
7,20
7,20
8,20
8,20




